2

	ĐẢNG BỘ…………
CHI BỘ …….……
              *
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

…, ngày … tháng .. năm 20….

ĐĂNG KÝ THAM GIA
phong trào thi đua xây dựng
“chi bộ bốn tốt”,“đảng bộ cơ sở bốn tốt”
-----

Kính gửi: Ban thường vụ cấp ủy cấp huyện và tương đương,

Thực hiện Nghị quyết số 21-NQ/TW ngày 16/6/2022 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII về tăng cường củng cố, xây dựng tổ chức cơ sở đảng và nâng cao chất lượng đội ngũ đảng viêntrong giai đoạn mới; Kế hoạch số …về thực hiện Nghị quyết số 21-NQ/TW của Ban Thường vụ Tỉnh ủy phát động phong trào thi đua xây dựng “chi bộ bốn tốt”, “đảng bộ cơ sở bốn tốt”, chi bộ (đảng bộ cơ sở) tham gia hong trào thi đua xây dựng“chi bộ bốn tốt”, “đảng bộ cơ sở bốn tốt” năm … cụ thể như sau:
1. Hoàn thành tốt nhiệm vụ chính trị
………………………………………………………………………………...
………………………………………………………………………………...
………………………………………………………………………………...
..........................................................................................................................
2. Chất lượng sinh hoạt chi bộ tốt
………………………………………………………………………………...
………………………………………………………………………………...
………………………………………………………………………………...
..........................................................................................................................
………………………………………………………………………………...
..........................................................................................................................
3. Đoàn kết, kỷ luật tốt
………………………………………………………………………………...
………………………………………………………………………………...
………………………………………………………………………………...
..........................................................................................................................
………………………………………………………………………………...
..........................................................................................................................
4. Cán bộ, đảng viên tốt
………………………………………………………………………………...
………………………………………………………………………………...
………………………………………………………………………………...
..........................................................................................................................
………………………………………………………………………………...
..........................................................................................................................
Trên cơ sở các nội dung nêu trên, chi bộ (đảng bộ cơ sở)……. phát động phong trào thi đua xây dựng“chi bộ bốn tốt”, “đảng bộ cơ sở bốn tốt” năm 20…

	Nơi nhận:
-Như trên,
- Ban tổ chức cấp ủy cấp huyện
và tương đương,
- Mặt trận, các tổ chức chính trị - xã hội
cấp huyện và tương đương,
- Chi bộ trực thuộc đảng ủy cơ sở (nếu có),
- Lưu.
	T/M CẤP ỦY
BÍ THƯ (HOẶC PHÓ BÍ THƯ)
(chữ ký)

Họ và tên

Đ

?

NG B

?

…………

CHI B

?

 …….……

*

Đ

?

NG C

?

NG S

?

N VI

?

T NAM

…, ngày … tháng .. năm 20….

ĐĂNG KÝ THAM GIA

phong trào thi đua xây d

?

ng

“chi b

?

 b

?

n t

?

t”,“đ

?

ng b

?

 cơ s

?

 b

?

n t

?

t”

-----

Kính g

?

i

: Ban thư

?

ng v

?

 c

?

p

?

y c

?

p huy

?

n và tương đương,

Th

?

c hi

?

n

Ngh

?

 quy

?

t s

?

 21

-

NQ/TW ngày 16/6/2022 c

?

a Ban Ch

?

p hành

Trung ương Đ

?

ng khóa XIII v

?

 tăng cư

?

ng c

?

ng c

?

, xây d

?

ng t

?

 ch

?

c cơ s

?

 đ

?

ng

và nâng cao ch

?

t lư

?

ng đ

?

i ng

u

 đ

?

ng viêntrong giai đo

?

n m

?

i;

K

?

 ho

?

ch s

?

 …v

?

th

?

c hi

?

n Ngh

?

 quy

?

t s

?

 21

-

NQ/TW

c

?

a Ban Thư

?

ng v

?

 T

?

nh

?

y phát đ

?

ng phong

trào thi đua

xây d

?

ng

“chi b

?

 b

?

n t

?

t”, “đ

?

ng b

?

 cơ s

?

 b

?

n t

?

t

”, chi b

?

 (đ

?

ng b

?

cơ s

?

) tham gia

hong trào thi đua

xây d

?

ng

“chi b

?

 b

?

n t

?

t”, “đ

?

ng b

?

 cơ s

?

 b

?

n

t

?

t

” năm … c

?

 th

?

 như sau:

1. Hoàn thành t

?

t nhi

?

m v

?

 chính tr

?

………………………………………………………………………………...

………………………………………………………………………………...

………………………………………………………………………………...

..........................................................................................................................

2. Ch

?

t lư

?

ng sinh

ho

?

t chi b

?

 t

?

t

………………………………………………………………………………...

………………………………………………………………………………...

………………………………………………………………………………...

..........................................................................................................................

………………………………………………………………………………...

..........................................................................................................................

3.

Đoàn k

?

t, k

?

 lu

?

t t

?

t

………………………………………………………………………………...

………………………………………………………………………………...

………………………………………………………………………………...

..........................................................................................................................

………………………………………………………………………………...

..........................................................................................................................

Đ ? NG B ? …………   CHI B ?  …….……                  *  Đ ? NG C ? NG S ? N VI ? T NAM     …, ngày … tháng .. năm 20….

  ĐĂNG KÝ THAM GIA   phong trào thi đua xây d ? ng    “chi b ?  b ? n t ? t”,“đ ? ng b ?  cơ s ?  b ? n t ? t”     -----     Kính g ? i : Ban thư ? ng v ?  c ? p  ? y c ? p huy ? n và tương đương,       Th ? c hi ? n  Ngh ?  quy ? t s ?  21 - NQ/TW ngày 16/6/2022 c ? a Ban Ch ? p hành  Trung ương Đ ? ng khóa XIII v ?  tăng cư ? ng c ? ng c ? , xây d ? ng t ?  ch ? c cơ s ?  đ ? ng  và nâng cao ch ? t lư ? ng đ ? i ng u  đ ? ng viêntrong giai đo ? n m ? i;  K ?  ho ? ch s ?  …v ?   th ? c hi ? n Ngh ?  quy ? t s ?  21 - NQ/TW  c ? a Ban Thư ? ng v ?  T ? nh  ? y phát đ ? ng phong  trào thi đua  xây d ? ng  “chi b ?  b ? n t ? t”, “đ ? ng b ?  cơ s ?  b ? n t ? t ”, chi b ?  (đ ? ng b ?   cơ s ? ) tham gia   hong trào thi đua  xây d ? ng “chi b ?  b ? n t ? t”, “đ ? ng b ?  cơ s ?  b ? n  t ? t ” năm … c ?  th ?  như sau:   1. Hoàn thành t ? t nhi ? m v ?  chính tr ?   ………………………………………………………………………………...   ………………………………………………………………………………...   ………………………………………………………………………………...   ..........................................................................................................................   2. Ch ? t lư ? ng sinh  ho ? t chi b ?  t ? t   ………………………………………………………………………………...   ………………………………………………………………………………...   ………………………………………………………………………………...   ..........................................................................................................................   ………………………………………………………………………………...   ..........................................................................................................................   3.  Đoàn k ? t, k ?  lu ? t t ? t   ………………………………………………………………………………...   ………………………………………………………………………………...   ………………………………………………………………………………...   ..........................................................................................................................   ………………………………………………………………………………...   ..........................................................................................................................